
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение              

муниципального образования город Краснодар                                                                  

«Центр развития ребёнка - детский сад  № 100» 

 

ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32                                                                            

e-mail: detsad100@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

12.07.2021                                                                                                                             № 71/1  

 

г. Краснодар 

О создании рабочей группы по разработке образовательной программы 

дошкольного образования  и  рабочей программы воспитания 
 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 05.07.2021 № 944 «О внесении 

изменений в образовательные программы дошкольного образования 

муниципальных дошкольных образовательных организаций в муниципальном 

образовании город Краснодар» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке образовательной программы 

дошкольного образования, рабочей программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы в составе: 

Петерсон Галина Юрьевна, заместитель заведующего по ВМР; 

Святоха Галина Анатольевна, заместитель заведующего по ВМР; 

Ираклионова Лариса Александровна, старший воспитатель; 

Иванова Наталья Александровна, старший воспитатель; 

Пастухова Светлана Ивановна, представитель совета родителей (законных 

представителей). 

2. Разработать рабочую программу воспитания и календарный план 

воспитательной работы в срок до 25.08.2021 (Святоха). 

3. Разработать образовательную программу дошкольного образования в срок 

до 25.08.2021 (Петерсон). 

4.Разместить вышеуказанные программы на официальном сайте детского сада 

в сети интернет в срок до 01.09.2021 (Липатова). 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                О.В. Золотарева 

С приказом ознакомлены: 


		2021-09-07T10:38:48+0300
	Золотарева Оксана Валерьевна




